1994
Tailleuse a Haies a Dos

ROBIN

BKT 231

Matériel forestier et jardin
Maurice Jaquet SA

1086 VUCHERENS T¢l. 021.903.21.54
Fax. 021.903.29.50






Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine BKT 231 - 1

No. No.Art. Designation Qua
1 (873110 Ecrou 8
2 (882300 Graisseur 1
4 (831122 Couteau Supérieur 1
5 831222 Couteau inférieur 1
6 |874621 Rondelle 5
7 |870514 Vis M 6x23 3
8 |870513 Vis M 6x18 2
9 084512 Guide lame 1
11 1084221 Protection de poignée 1
12 (081173 Carter d'engrenage sup. 1
13 |863002 Roulement 6000 2
14 (081119 Pignon planétaire 1
115 |080511 Vilbrequin 1
16 (081702 Bielette Incl. 17 2
17 (863208 Galets de biellette 70
18 |080328 Plaque 1
19 (881112 Feutre 1
20 |081183 Carter d'engrenege inf. 1
21 (863007 Roulement 600222 1
23 (863015 Roulement 608 1
24 (841606 Pignon 1
25 1082483 Douille 1
26 (085502 Poignée alu 1
27 |871046 Vis 6X35 1
28 |874114 Rondelle 1
29 (874614 Ressort rondelle M 6 3
30 |872440 Vis M 4x6 2
31 |081709 Bride 1
32 (084210 Vis M 4x5 5
33 |085114 Support 1
34 |080964 Bride 1
35 1085880 Déflecteur 1
36 (087916 Poignée alu 1
37 |082481 Douille de poignée 1
38 |874510 Rondeile 2
39 |841607 Poignée caoutchouc 1
40 |871047 Vis M 6x40 2
41 |873013 Ecrou M 6 2
42 (084645 Carter support de flexible 1
43 |872331 Vis M 4x6 8
44 |874611 Ressort rondeille M 4 8
45 |863007 Roulement 6002 ZZ 2
46 (863006 Roulement 6001 ZZ 1
47 |861193 Axe 1
48 |845044 Douille 1
50 |085366 - Pignon gauche 1
51 (084646 Plaque de fermeture petite 1
52 (084610 Plaque de fermeture grande 1
53 |873106 Ecrou M 10 1
54 (874216 Rondelle 1
55 |877460 Axe goupille 1
56 (877450 Clips de goupilie 1
57 |845043 Douille 1




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine BKT 231 -1 2
No. No.Art. Designation Qua
58 (882100 Douille 1
59 (084649 Carter de flexible 1
60 |081301 Douille 1
61 Poignée caoutchouc 1




BKT 231 Dosseret et support de flexible 1994
Machine 2




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine BKT 231 2

No. No.Art. Designation Qua
5 ]6101002000-1 Fiexible cpl. 1
6 |6111006000 Interieur de fléxible 1
20 |6102001000 Cloche d'embrayage 1
21 |0600159970 Roulement 6002 ZZ 1
40 6495500000 Bride 1
41 |6106500100 Support de fléxible 1
42 (6106006000 Support du dosseret 1
43 16106003000 Dosseret 1
44 (6106002000 Silent-bloc 1
45 (6108500000 Rondelle 2
46 (0031012000 Rondelle 1
50 |6107001000 Breteile 1
51 |6107002000 Ressort de bretelle 1
80 |6985502200 Bride 2
93 |6105002000 Gachette de gz cpl. 1
94 (6105500100 Céble de gaz 1
100(0011606200 Vis 4
107{0031432000 Clip 1
110(0031512000 Clip 1
111{0031515000 Clip 1
115/0051108001 amrét de goupille 1
116{0052106340 Goupille 1
120/0043401520 Vis 4




BKT 231 Moteur




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

, Moteur BKT 231
No.NoAt. _ Desgnaon . ... ... .. . .. . Qua
1 (5211003000 Carter cpl 1
2 0440129991 Simmers 2
3 10600129920 Roulements 2
4 5211500400 Joint de carter 1
5 15231500000 Cylindre 1
7 10650149810 Bougie BPM 7A 1
8 [5231500200 Joint de cylindre 1
10 |5205500200 Couvercie de cylindre 1
14 (5232003001 Vilbrequin cpl. 1
15 |5232500200 Piston 1
16 |5242500100 Axe 1
17 15102501000 Segement de piston 2
18 (0565079990 Clip 2
19 |0610089990 Roulement aiguille 1
20 |520550100-1 Couvercle de ventilateur 1
22 |5215001000-2 Mise en marche cpl.23,24,110,111 1
23 [5215002000-1 Mise en marche cpl. 24-29,110,111 1
24 |5215002110 Poignée m.marche 1
25 |5215002030 Ressort 1
26 |5215002080 Corde 1
27 15215002020 Poulie 1
28 |5025001030 Passe-corde 1
29 (5215002010-1 Carter de m. marche 1
30 |5215003000 Carter de cliquets incl, 31-34 1
31 15215003010 Carter de cliquets 1
32 |5215003020 Cliquets 1
33 15215003030 Ressort 1
34 (5215003040 O-ring 1
40 |5213005000 Pot d'échappement cpl. 1
41 |5013500200 Joint de pot 1
42 15223500301 Vis de pot 2
43 |5233500800 Couvercle de pot 1
45 16105003000 Réservoir cpl. 1
57 {5207001000-1 Magnéto cpl. Incl. 58,59 1
58 15207001010 Volant magnétique 1
59 15207001020 Bobine d'allumage 1
61 |0654009940 Ressort capuchon bougie 1
62 10655009940 Capuchon de bougie 1
63 0241059950 Caoutchouc 1
67 |0662009870 Bouton d'arrét 1
69 15233500000 Bride 1
70 15233500100 Plaque 1
71 15233500200 Joint 1
76 |5215500300 Plaque 1
80 (0053203101 Clavette 1
81 |0186099991 Ecrou 1
82 15986500100 Joint 1
83 10031110000 Rondelle 1
84 |6105500400 téte d'aspiration 1
85 10561100030 Bride 2
86 (0851209930 Tuyau 1
87 15106013000 Bouchon d'essence 1
88 |0043705160 Vis 3




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin. Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

‘ Moteur BKT 231 2
No. No.At. ~ Designation - Qua
89 [0230069991 Douille 3
90 |0062610101 O-ring 1
100(0043104060 Vis 2
101|0150059990 Vis 3
102(|0140059700 Vis 2
103|0200089870 Rondelle 2
1040011306160 Vis 1
105(0031206000 Rondelle 1
106|0119059870 Vis 2
107|0043505250 Vis 3
1080043605140 Vis 4
109|0119059950 Vis 2
110{5105015110 Vis 1
111]5215002040 Rondelle 1
112(0041106200 Vis 2
1130140059820 Vis 4
120]|6202002000-3 Embrayage cpl. Incl.121-126 1
12116202500000 Support d'embrayage 1
122|6252500800 Masselotte 2
123{6252500400-1 Vis 2
124|5238500500 Ressort 1
125/0200089910 Rondeile 2
126(6202500600 Rondeile 2
127(6202006000 Vis 1
128|6255501000 Carter d'embrayage 1




CARBURATEUR BKT 231

o =
————
=)
on-vV—=_ .:. -V

9E -V
m-vy—
: v
Li-y—.
|< L~
/~T< m_ v

LE




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Carburateur BKT 231
No. NoAt. ~ Designation Qua
1 15236022000 Carburateur cpl.
3 |5236001130 Couvercle de filtre
4 (5236001140 Filtre
5 |5106048440 Support de filtre
6 [5106048510 Rondeile
7 15106048460 Grille de filtre
8 [5236014110 Aiguille
9 |5236014020 Cuve
10 |5246004060 Joint de cuve
11 |5266004050 Flotteur
12 (5236014050 Gicleur 48
13 15246005230 Levier de pointeau
14 [5246004240 Axe
16 15246004220 Pointeau
17 15236014140 Bride |
18 (5236014210 Vis de ralenti
19 |5236014160 O-ring
20 |5106048240 Ressort
22 15236001150 Joint
23 5236014010 Boisseau
24 |5106048050 O-ring
25 15106048040 Arrét de ressort
26 |5106048030 Ressort

27 15236001010

Capuchon du boiseau

28 15108048430

Ecrou

29 15106042410

Serre-cible

30 |5236001210

Capuchon de serre-cable

31 15106026060

Vis M 4x16

32 |5106036050 Vis M 4x10 |
33 |5236014040 Vis |
34 15236014030 Joint vis de cuve

35 (5236014120 Vis 5 x30

36 |5236014130 Ecrou

37 15236014150 Rondelle

38 |5246004140 Tuyau

39 |5246004140 Support

40 |5246004250 Vis M 3x6

41 15106048250 Vis M 4x10

43 |5236004060 Plaque protection

45 15236004040 Robinet

46 15236004030 Joint

47 15236004020 Vis

Sl a2l alalalalalal a2l alalalalalalalalal sl afalalalalalala a2 A= a2l ] -




